Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 044/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO N° 093/2022 - Registro de
Preços
Objeto: A presente licitação tem por objeto a seleção de proposta mais vantajosa sob o SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas Aquisição e Instalação de Piso
Modular Esportivo, para atender as necessidades de Secretarias do município de Ribas do Rio
Pardo – MS.
O Município de Ribas do Rio Pardo – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da
Coordenadoria de Licitação, torna público, que dará CONTINUIDADE na sessão do pregão
presencial nº 044/2022, Processo Licitatório nº 093/2022 na data de 20 de setembro de 2022 às
14h00min, na sala de reuniões da Coordenadoria de Licitação, Paço Municipal, sito na Rua
Conceição do Rio Pardo, nº 1725, bairro Centro, na cidade de Ribas do Rio Pardo/MS.
Maiores informações: Coordenadoria de Licitações – Fone: (67) 3238-1175 – Ramal 217, e-mail
licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br.

Ribas do Rio Pardo - MS, 12 de setembro de 2022.

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro